
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 57 del 12/04/2001
 

 
DECRETO DELLA DIREZIONE REGIONALE DEL LAVORO BARI 28 marzo 2001, n. 60
 Sostituzione di un membro effettivo della Commissione Regionale per l'esame di abilitazione dei
centralinisti telefonici privi della vista.
 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE
DEL LAVORO DI BARI
 
VISTA la Legge 29/3/1985 n.113, concernente l'aggiornamento della disciplina del collocamento al
lavoro e del rapporto di lavoro dei centralinisti non vedenti;
VISTO il Decreto n.6/Dir. del 10/3/1997, con il quale è stata ricostituita la Commissione Regionale per
l'esame di abilitazione dei centralinisti telefonici privi della vista;
VISTA la nota del 14/12/2000 del sig. FALAGARIO Nicola, rappresentante della TELECOM ITALIA
S.p.A. di Bari con cui rassegna le proprie dimissioni dal suddetto incarico per effetto del pensionamento;
VISTA la nota n.000277 del 13/3/2001 della TELECOM ITALIA S.p.A. che designa il p.i.
TAMBURRIELLO Luciano membro effettivo della Commissione Regionale per l'esame di abilitazione dei
centralinisti telefonici privi della vista, in sostituzione del sig. FALAGARIO Nicola, collocato in pensione;
RITENUTA la necessità di provvedere alla predetta sostituzione;
 
DECRETA
 
Il p.i. TAMBURRIELLO Luciano, nato a Bari il 10/8/1958 ed ivi residente in via Ten. Cesare Suglia n.52,
è nominato - in rappresentanza della TELECOM ITALIA S.p.a. di Bari, membro effettivo della
Commissione Regionale per l'esame di abilitazione dei centralinisti telefonici privi della vista, in
sostituzione del sig. FALAGARIO Nicola.
Il presente Decreto sarà pubblicato nel bollettino ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Direttore Regionale del Lavoro
Dr. Camillo Tancorre
 
________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
________________________
 

1


